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Таблица колодцев

Стадия
Листов 

Лист 
Дата

Изм.
№
 докум.

Лист
Подп.

76.03.117-НВК

Р
ГИП
Разраб.

Салов П.С.
Салова А.Г.

12.13
12.13

Ф
илиал ОАО"МРСК

-Центра" - "Ярэнерго"

ООО Компания
"Электросеть"

Реконструкция вводов сетей теплоснабжения,
канализации, водоснабжения, выполнение

благоустройсва и строительство ограждения
административного здания

по ул. Республиканская дом 80

Таблица   водопроводных   колодцев

КЦ- 15 - 6а

19

Рабочая часть

Марка колодца по

№ колодца по плану1

КЦ- 10- 9а

упоры, м3
Объем бетона на 

Высота горловины с
перекрытием, hг , мм

№ строительно- монта-

Высрта рабочей части

грунтовым условиям

№ схемы узла

Диаметр колодца

по профилю   Н, мм
Полная глубина колодца

жной схемы

  Н, мм

Дк, мм

10
9

8
7

6
5

4
3

2

dу
Ду

КЦ- 15 - 6

КЦ- 10- 9

КЦ- 10- 6

ПН - 20

ПН - 15

ПН - 10

18
17

16
15

14
13

12
11

водов, мм
трубопро-
Диаметры

Днищ
е

КЦО- 136

КЦП 2- 20- 2

КЦП 2- 20- 1

КЦП 1- 20- 2

КЦП 1- 20- 1

КЦП 2- 15- 2

КЦП 2- 15- 1

КЦП 1- 15- 2

КЦП 1- 15- 1

КЦП 1- 10- 2

КЦП 1- 10- 1

КЦ- 20- 9а

КЦ- 20 - 6а

КЦ- 20 - 6

КЦ- 15- 9а

КЦ- 20- 9

КЦ- 15- 9

27
26

25
24

23
22

21
20

35
34

33
32

31
30

29
28

Сборные железобетонные элементы.   Серия 3.900.1-14 

Расход           материаловПлита перекрытия

Гидроизоляция

Стремянка

кладка, ряды
Кирпичная 

Тип люка

КЦ- 7- 9

КЦ- 7- 3

КЦО- 3

43
42

41
40

39
38

37

Горловина

17

КЦ- 20 - 6

Таблица   круглых канализационных   колодцев

№ колодца по плану1

Глубина лотка

Марка колодца 

КЦ- 15 - 6

Диаметр колодца

Объем бетона 
на лоток, м3

Полная глубина колодца
по профилю   Н, мм

Высрта рабочей части

перекрытием, hг , мм
Высота горловины с

грунтовым условиям
Марка колодца по

  Нл, мм

Дк, мм

7
8

4
5

6

  Н, мм

3
2

15
16 КЦ- 15- 9

12
13

14
10

11
9

ПН - 10

ПН - 15

ПН - 20

КЦ- 10- 6

КЦ- 10- 9

Рабочая часть
Днищ

е

КЦ- 7- 934

Горловина

КЦП 1- 15- 1

КЦП 1- 15- 2

КЦП 2- 15- 1

КЦП 2- 15- 2

КЦП 1- 20- 1

КЦП 1- 20- 2

КЦП 2- 20- 1

КЦП 2- 20- 2

КЦП 1- 10- 1

КЦП 1- 10- 2

24
25

21
22

23
18

19
20

КЦ- 20- 9

КЦО- 4

КЦО- 2

32
33

29
30

26
27

28
31

КЦО- 1

КЦО- 3

КЦ- 7- 3

Расход           материалов

Сборные железобетонные элементы.   Серия 3.900.1-14
Плита перекрытия

Стремянка

Кирпичная 
кладка, ряды

Гидроизоляция

КЦ- 10- 9

КЦ- 10- 6

КЦ- 10- 3

Тип люка

40
41

37
38

39
35

36

ВК-1

12

IIII

1000

1000

1600

1500

900

900

380

380
1 1

11

11

22

ТТ

С1-03

С1-03

++

В-2
50

-
1000

24001800
600

1
1

1
Л

С1-03
+

200

200

0,36

0,36

КСП-2

КСП-2

0,05
У-1

3
II

1000
1600

900
380

1
1

1
1

Т
С1-03

+
300

0,45
1

КСУ1-2

ВК-2
В-2

500
50

2000
2700

1800
900

1
2

1
4

Т
С1-03

+
0,37

У-3

1

1

СМ-6

СМ-12

1
1

1
1

1

11

Бетон, м3

Таблица прямоугольных канализационных   колодцев

№ колодца по плану1

Марка колодца 

Объем бетона 
на лоток, м3

Полная глубина колодца
по профилю   Н, мм

грунтовым условиям
Марка колодца по

Б
А

4
5

6
3

2
10

Рабочая 

КЦ- 7- 926

Горловина

П3

П4

ПО-1

ПО-2

ПО-3

ПО-4

П1

П2

18
19

15
16

17
12

13
14

Кирпич, м3

КЦО- 4

КЦО- 2

24
25

21
22

20
23

КЦО- 1

КЦО- 3

КЦ- 7- 3

Расход           материалов

Сборные железобетонные элементы.   Серия 3.900.1-14
Плита перекрытия

Стремянка

Кирпичная 
кладка, ряды

Гидроизоляция

КЦ- 10- 9

КЦ- 10- 6

КЦ- 10- 3

Тип люка

32
33

29
30

31
27

28

5
II

1200
3000

1
Т

-
1200

-
КСУ(сущ

.)

часть

Глубина лотка

Высрта рабочей части

перекрытием, hг , мм
Высота горловины с

  Нл, мм

8
9

7

  Н, мм

2100
600

300

Размеры
колодца
в плане,
мм

-
-

1
1


